МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

 г. Владивосток №

О внесении изменений в приказ министерства образования

Приморского края от 5 февраля 2021 года № 119-а

«Об утверждении содержания показателей

в рамках выполнения государственного задания

ГАУ ДПО «Приморский краевой институт развития образования»

на 2021 год»

В целях выявления образовательных организаций, функционирующих

в неблагоприятных социальных условиях, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в приложение к приказу министерства

образования Приморского края от 5 февраля 2021 года № 119-а «Об утверждении

содержания показателей в рамках выполнения государственного задания ГАУ

ДПО «Приморский краевой институт развития образования» на 2021 год»,

изложив пункт 2.4, подпункт 14 в следующей редакции: «мониторинг по

выявлению образовательных организаций, функционирующих в

неблагоприятных социальных условиях (с аналитической справкой)».

2. Государственному автономному учреждению дополнительного

профессионального образования «Приморский краевой институт развития

образования»:

2.1. внести изменения в план проведения мониторинговых

исследований;

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-510 от 08.04.2021. Исполнитель: Нагорняк К.С.
Страница 1 из 2. Страница создана: 07.04.2021 21:44

2.2. актуализировать информацию на официальном сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя министра образования Приморского края Шкуратскую М.В.

Заместитель председателя

Правительства Приморского края -

министр образования Приморского края                                               Н.В. Бондаренко

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-510 от 08.04.2021. Исполнитель: Нагорняк К.С.
Страница 2 из 2. Страница создана: 07.04.2021 21:44